
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

PORTARIA Nº 10.004, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020. 

Concede conversão de licença prêmio em espécie aos 

servidores que menciona. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo inciso VI do art. 78 e § 4º do art. 90 da Lei Orgânica Municipal, e 

considerando requerimentos apresentados, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Conceder a conversão de licença prêmio em espécie aos servidores municipais, para 

pagamento no corrente mês, na forma que indica: 

 

Servidor Período aquisitivo Convertidos 

Tatiana de Fátima da Silva 13-2-2012 a 12-2-2017 15 dias 

Denise Aparecida Vieira Carneiro 24-10-2011 a 23-10-2016 22 dias 

Alessandra dos Santos 1-11-2011 a 31-10-2016 15 dias 

Lucimara Aparecida de Paiva 15-4-2013 a 14-4-2018 15 dias 

Marly Martins Souza da Mata 29-8-2011 a 28-8-2016 8 dias 

Fábio de Faria Pereira 11-3-2011 a 10-3-2016 Um mês 

Rafael Rodrigo Silva F. Oliveira 8-6-2010 a 7-6-2015 Um mês 

Luciana de Oliveira Faria 9-12-2011 a 8-12-2016 Um mês 

Nelma Lúcia de Lima 11-3-2012 a 10-3-2017 Um mês 

Hélida Candine Silva de Andrade 9-4-2011 a 8-4-2016 Um mês 

Renata Carolina Bortoloti 18-5-2010 a 17-5-2015 Um mês 

Francini D. de Fátima e Castro 13-2-2012 a 12-2-2017 Um mês 

Maria do Carmo Pereira Reis 21-7-2013 a 20-7-2018 Um mês 

Giancarlos Pereira Reis 13-2-2013 a 12-2-2018 Um mês  

Selma Helena Higino dos Santos 10-3-2011 a 9-3-2016 Um mês 

Consuelo de Fátima R. Romanelli 13-5-2011 a 12-5-2016 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Elizabeth Ribeiro dos Santos 2-10-2013 a 1-10-2018 Um mês 

Mariely Cristina dos S. Mendes 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Lilian Mara de Oliveira 5-2-2013 a 4-2-2018 Um mês 

Cláudia Helena Gaspar 4-2-2013 a 3-2-2018 Um mês 

Vanessa Maria Ozéas Tranches 3-5-2015 a 2-5-2020 Um mês 

Creuza dos Santos M. Máximo 11-2-2015 a 10-2-2020  Um mês 

Luciana Aparecida Rufino 20-2-2013 a 19-2-2018 Um mês 

Carla Simoni Bonifácio Silva 1-4-2011 a 31-3-2016 Um mês 

Adriana Cândido Ribeiro 9-12-2011 a 8-12-2016 Um mês 

Ronaldo Martins 20-5-2015 a 19-5-2020 Um mês 

Rogério Aparecido do Prado 1-11-2011 a 31-10-2016 Um mês 

Hortência Luiza Gonzaga 11-3-2014 a 10-3-2019 Um mês 

Neiva Maria da Silva Araújo 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Nilza Luzia Barbieri Alves Cabral 11-3-2012 a 10-3-2017 Um mês 

Vanessa Cristine G. O. Viveiros 1-3-2012 a 28-3-2017 Um mês 

Vita Luisa Moreira de Lima 12-3-2011 a 11-3-2016 Um mês  

Geovana de Fátima Ruellas 16-11-2011 a 15-11-2016 Um mês 

Roseli Batista de Oliveira Tomaz 14-3-2012 a 13-3-2017 Um mês 

Lenilda Aparecida Terra 3-6-2012 a 2-6-2017 Um mês 

Lenilda Aparecida Terra 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Vera Lúcia de F. Cintra Costa 17-3-2014 a 16-3-2019 Um mês 

Lúcia Helena Alves Bornelli 11-3-2012 a 10-3-2017 Um mês 

Maria Helena Goulart 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Enilda de Fátima R. Silva 5-11-2012 a 4-11-2017 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Adi Rodrigues da Costa 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Cristina Aparecida Rodrigues Silva 10-2-2012 a 9-2-2017 Um mês 

Regiane Aparecida S. e Oliveira 11-10-2012 a 10-10-2017 Um mês 

Zelma Pereira da Silva  14-4-2015 a 13-4-2020 Um mês 

Zelma Pereira da Silva 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Ana Paula Gallo Romano de Ávila 15-2-2012 a 14-2-2017 Um mês 

Sandra de Souza Freire 5-12-2011 a 4-12-2016 Um mês 

Mirian Franciele Chagas 30-1-2013 a 29-1-2018 Um mês 

Marisa Rissas de Oliveira 2-2-2013 a 1-2-2018 Um mês 

Tayla Débora de Oliveira 1-2-2013 a 31-1-2018 Um mês 

Tayla Débora de Oliveira  14-2-2015 a 13-2-2020 Um mês 

Marciana A. Batista Ferraz 24-2-2014 a 23-2-2019 Um mês 

Thais Cristina de Oliveira 14-8-2012 a 13-8-2017 Um mês 

Déborah Aparecida G. Santos 27-2-2012 a 26-2-2017 Um mês 

Rita de Cássia S. da Silveira 1-2-2015 a 31-1-2020 Um mês 

Magda Calheiros Florentino 3-5-2009 a 2-5-2014 Um mês 

Mary Oliveira Santos 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Mary Oliveira Santos 7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Luisiânia Maria Pereira da Silva 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Michelly Rodrigues Oliveira  

Nepomuceno 

7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Mariana Aparecida Pereira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Sérgio de Souza Rodrigues 19-4-2011 a 18-4-2016 Um mês 

Maria de Fátima de Jesus de Souza 15-6-2013 a 14-6-2018 Um mês 

Lusdivina Martins de Oliveira 18-6-2011 a 17-6-2016 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Elisnara Fernanda Santos Verola 1-8-2012 a 31-7-2017 Um mês 

Edna Cristina da Silva Fachim 5-7-2012 a 4-7-2017 Um mês 

Estela Lima Silveira Prado do Rosário 13-2-2013 a 12-2-2018 Um mês 

Estela Lima Silveira Prado do Rosário 14-6-2010 a 13-6-2015 Um mês 

Roberta Pereira Dias da Silva 20-2-2012 a 19-2-2017 Um mês 

Irani Rossi Guimarães Inácio 7-4-2010 a 6-4-2015 Um mês 

Osvaldo dos Santos Moreira 26-12-2010 a 25-12-2015 Um mês 

Claudimara Helena Bento dos Santos 7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Maria Roseli Moreira 8-2-2013 a 7-2-2018 Um mês 

Josafá Aparecida da Silva 1-2-2013 a 31-1-2018 Um mês 

Aline Leal Bento Silva 17-2-2014 a 16-2-2019 Um mês 

Claudinele Maria de Oliveira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Claudinele Maria de Oliveira 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Anderson da Costa Melo 17-3-2014 a 16-3-2019 Um mês 

Mara Rubia de Faria Fernandes 7-11-2011 a 6-11-2016 Um mês 

Francislei Donizete Moreira 18-6-2011 a 17-6-2016 Um mês  

Beatriz Aparecida Valini 25-9-2012 a 24-9-2017 Um mês 

Beatriz Aparecida Valini 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Dediana Aparecida Fidélis 1-11-2011 a 31-10-2016 Um mês 

Ana Paula Ferreira da Paz 12-4-2015 a 11-4-2020 Um mês 

Marília Donizetti de O. Caetano 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Maria Edilene Cássia de Oliveira 2-2-2013 a 1-2-2018 Um mês 

Maria Edilene Cássia de Oliveira 19-5-2011 a 18-5-2016 Um mês 

João Bastos de Oliveira Júnior 1-8-2013 a 31-7-2018 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Juliene Cândida da Costa Tristão 19-3-2012 a 18-3-2017 Um mês 

Sandra Maria Borges de Paula 1-3-2012 a 28-2-2017 Um mês 

Juliana Aparecida de Lima Silvestre 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Valdirene Maria de Carvalho Paiva 5-4-2010 a 4-4-2015 Um mês 

Kerlen Rose Nogueira do Lago 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Claudiane Maria de Oliveira 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Juliana Maria de Figueiredo 7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Benedita Aparecida Dias 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Carlos Roberto Assis de Azevedo 4-6-2012 a 3-6-2017 Um mês 

Santina Pereira Félix 1-3-2012 a 28-2-2017 Um mês 

Maria Helena da Silva Vieira 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Jeane Aparecida da Silva 11-7-2011 a 10-7-2016 Um mês 

Jeane Aparecida da Silva 13-5-2011 a 12-5-2016 Um mês 

Maria Aparecida de Souza Paiva 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Célia Maria Martins Tavares 21-6-2012 a 20-6-2017 Um mês 

Orelis Imaculada da Cruz Xavier 3-3-2015 a 2-3-2020 Um mês 

Eliane Furtado Cotas Gonçalves 24-10-2011 a 23-10-2016 Um mês 

Flávia Rodrigues de Oliveira 10-02-2012 a 9-2-2017 Um mês 

Andréa Rocha de Oliveira 11-2-2015 a 10-2-2020 Um mês 

Maria Helena Campos 12-3-2011 a 11-3-2016 Um mês 

Maria Aparecida de Oliveira 11-11-2011 a 10-11-2016 Um mês 

Juceli Graziela Martins 25-5-2010 a 24-5-2015 Um mês 

Tânia Maria de Cássia S. Souza 8-4-2013 a 7-4-2018 Um mês 

Vane Rocha de Souza Borges 11-11-2011 a 10-11-2016 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Crenilda Aparecida Celestino Vieira 10-3-2014 a 9-3-2019 Um mês 

Antônio Marques da Silva 17-1-2012 a 16-1-2017 Um mês 

Ediana Martins Rosa da Silveira 31-1-2012 a 30-1-2017 Um mês 

Andressa Aparecida de S. Lapa 2-5-2013 a 1-5-2018 Um mês 

Alexandre Eustáquio dos Santos 29-10-2013 a 28-10-2018 Um mês 

Silmara Marques da Costa Santos 6-10-2011 a 5-10-2016 Um mês 

Vagner Carlos Ignácio 22-1-2012 a 21-1-2017 Um mês 

Edvaldo Ferreira Ribeiro  3-5-2010 a 2-5-2015 Um mês 

Vera Lúcia Pelegrini Madeira 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Valtirene Aparecida de Moura Silva 17-7-2012 a 16-7-2017 Um mês 

Maria de Fátima Cândido Silva 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Janaina Rodrigues de Paula Ruela 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Enilse Ávila de Lima Soares 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Enilse Ávila de Lima Soares 27-8-2012 a 26-8-2017 Um mês 

Silvânia Aparecida de Souza  7-3-2006 a 6-3-2011 Um mês 

Neide Antunes de Paiva 28-3-2015 a 27-3-2020 Um mês 

Lucilene Pio Martins da Silva 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Mônica de Lima Silveira Leite 3-5-2010 a 2-5-2015 Um mês 

Maria Regina Tomé Rodrigues 19-3-2011 a 18-3-2016 Um mês 

Maria do Carmo Tomé da Silva 22-1-2012 a 21-1-2017 Um mês 

Noé Djalma Araújo 21-6-2010 a 20-6-2015 Um mês 

Claudiene de Souza Palhão Oliveira 30-1-2013 a 29-1-2018 Um mês 

Josciana de Jesus da Silva Cruz 10-2-2010 a 9-2-2015 Um mês 

José Maurício de Oliveira Júnior 2-1-2012 a 1-1-2017 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Marilza Lourenço de Lima Cintra Costa 16-1-2012 a 15-1-2017 Um mês 

Lucenil José Rodrigues 5-3-2014 a 4-3-2019 Um mês 

Milton Vieira dos Reis 17-2-2014 a 16-2-2019 Um mês 

José Reinaldo  1-12-2011 a 30-11-2016 Um mês 

Solenzara Deotti dos Santos 4-7-2012 a 3-7-2017 Um mês 

Raquel David dos Santos 13-2-2012 a 12-2-2017 Um mês 

Tatiana Guimarães Neves 1-11-2011 a 31-10-2016 Um mês 

Vanusa Aparecida Ruela 11-2-2014 a 10-2-2019 Um mês 

Jamira Aparecida Moreira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Maria de Lourdes Britto Cruz Moreira 19-2-2012 a 18-2-2017 Um mês 

Homero de Oliveira 26-6-2011 a 25-6-2016 Um mês 

Sandra Aparecida Silveira Camargos 21-6-2010 a 20-6-2015 Um mês 

Maryela Consuelo de Faria Rodrigues 30-1-2012 a 29-1-2017 Um mês 

Marilda Magda Freire Santos 6-6-2013 a 5-6-2018 Um mês 

Maria Eurídice de Oliveira 11-3-2012 a 10-3-2017 Um mês 

Lyllian Cristiane de Paiva Soares 25-6-2012 a 24-6-2017 Um mês 

Valdirene de Fátima Monteiro 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Valdirene de Fátima Monteiro 3-5-2010 a 2-5-2015 Um mês 

Patrícia Maria Alves de Oliveira 13-2-2012 a 12-2-2017 Um mês 

Lucinéia Soares Trapé de Oliveira 30-1-2013 a 29-1-2018 Um mês 

Fernanda Soares de Oliveira 12-9-2012 a 11-9-2017 Um mês 

Aparecida Dalva Elísio de Souza 24-5-2012 a 23-5-2017 Um mês 

Aparecida Dalva Elísio de Souza 17-6-2011 a 16-6-2016 Um mês 

Lielma Sebastiana Pereira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Adélcia Maria Bertoldo Pedras Oliveira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Zulmara Conceição Rodrigues 6-3-2011 a 5-3-2016 Um mês 

Maria Augusta Araújo de Morais 1-4-2012 a 31-3-2017 Um mês 

Selma das Dores Ávila Moreira 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Onilda Augusta da Silva Borges 2-9-2013 a 1-9-2018 Um mês 

Sandra Mara Reis Silva 1-11-2013 a 31-10-2018 Um mês 

Marisa Aparecida de Melo Nogueira 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Marcioni Brito Tomaz 1-6-2010 a 31-5-2015 Um mês 

Darlene Aparecida Rodrigues 25-3-2013 a 24-3-2018 Um mês 

Fernanda Maria de Oliveira Santos 6-8-2012 a 5-8-2017 Um mês 

Edilma Maria de Araújo 19-8-2012 a 18-8-2017 Um mês 

Renata de Sousa Russo 1-2-2015 a 31-1-2020 Um mês 

Fernanda Novais dos Reis 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Jussara Fernandes Luciano Souza 28-2-2013 a 27-2-2018 Um mês 

Maria do Carmo Ribeiro 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Alessandra Donizete Fernandes Bento 22-5-2013 a 21-5-2018 Um mês 

Aline Maria Moreira Romano 13-2-2013 a 12-2-2018 Um mês 

Joel Rodrigues da Costa 23-1-2012 a 22-1-2017 Um mês  

Donizete Aparecido Gonçalves 20-4-2015 s 19-4-2020 Um mês 

Fabiana Vieira dos Santos Oliveira 11-9-2012 a 10-9-2017 Um mês 

Sirlene de Oliveria Silva Souza 1-2-2015 a 31-1-2020 Um mês 

Maria do Carmo Nogueira Alves 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Aline Maria Figueiredo 25-10-2011 a 24-10-2016 Um mês 

Rita de Cássia Marcelino de Sousa 2-2-2012 a 1-2-2017 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Fabiano César Rodrigues Batista 13-1-2013 a 12-1-2018 Um mês 

João Paulo Cândido Vieira da Silva 17-5-2015 a 6-5-2020 Um mês 

Abel de Oliveira Ruela 1-6-2010 a 31-5-2015 Um mês 

Isabel Aparecida Gusmão 1-6-2010 a 31-5-2015 Um mês 

Kelly Fernanda de Paula 19-1-2012 a 18-1-2017 Um mês 

Marcel Alex Pereira 17-11-2011 a 16-11-2016 Um mês 

Décio Borges Verola 21-5-2012 a 20-5-2017 Um mês 

Ricardo de Oliveira Verola 2-4-2012 a 1-4-2017 Um mês 

Arilson José Eleutério 23-5-2011 a 22-5-2016 Um mês 

Maria Rita de Oliveira 19-3-2011 a 18-3-2016 Um mês 

Melissa Daniela da Silveira 5-3-2012 a 4-3-2017 Um mês 

Iracema de Oliveira Ribeiro 23-7-2012 a 22-7-2017 Um mês 

José dos Reis Barbosa 1-4-2006 a 31-3-2011 Um mês 

Terezinha Fátima Melo Malosti 14-3-2015 a 13-3-2020 Um mês 

Sandra Donizete Goulart 21-11-2011 a 20-11-2016 Um mês 

Vagnaria Helena de Oliveira 8-11-2011 a 7-11-2016 Um mês 

Juliana Oliveira Santos 1-6-2020 a 31-5-2015 Um mês 

Juliana Oliveira Santos 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Leandro José de Souza 17-1-2012 a 16-1-2017 Um mês 

João Paulo Goulart dos Reis 7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Rosária Cristina Martins Oliveira 12-3-2011 a 11-3-2016 Um mês 

Reginaldo Rodrigues de Paiva 1-8-2010 a 31-7-2015 Um mês 

Sérgio Aparecido Pelegrini 8-1-2013 a 7-1-2018 Um mês 

Sônia Aparecida Vieira 20-4-2015 a 19-4-2020 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Gilson José da Silva Gomes 2-1-2013 a 1-1-2018 Um mês 

Adilson Alves de Moura 12-12-2011 a 11-12-2016 Um mês 

Elisroberto Ponciano  19-5-2010 a 18-5-2015 Um mês 

João Marcos Marciano 14-4-2010 a 13-4-2015 Um mês 

Valdevino Lelis Rodrigues 15-10-2012 a 14-10-2017 Um mês 

Paulo Roberto de Oliveira 24-10-2011 a 23-10-2016 Um mês 

Santos de Melo 26-5-2013 a 25-5-2018 Um mês 

Aderson César da Silva 17-6-2011 a 16-6-2016 Um mês 

Leandra de Souza Rodrigues 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Isabela Cristina Cost de Melo 19-3-2012 a 18-3-2017 Um mês 

Joelma Cristina Rodrigues de Paula 2-4-2012 a 1-4-2017 Um mês 

Silmara Aparecida Tobias 26-4-2015 a 25-4-2020 Um mês 

Sueli Cristina Pereira 1-12-2011 a 30-11-2016 Um mês 

Sebastião dos Reis Moura 16-11-2011 a 15-11-2016 Um mês 

Dorival Aparecido Moreira 6-1-2013 a 5-1-2018 Um mês 

Luiz Leal de Carvalho Júnior 24-2-2013 a 23-2-2018 Um mês 

Dalva dos Santos 10-1-2012 a 9-1-2017 Um mês 

Alberto Ribeiro de Lima 6-5-2015 a 5-5-2020 Um mês 

Marcos Fernando dos Santos 3-1-2014 a 2-1-2019 Um mês 

Beatriz de Sousa Gomes Martins 24-10-2011 a 23-10-2016 Um mês 

Ângela Silva Miranda dos Santos 21-7-2010 a 20-7-2015 Um mês 

Regiane Maria da Silveira Costa 1-3-2012 a 28-2-2017 Um mês 

Márcio Mariano Alexandre 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

David Rocha Araújo 1-11-2011 a 31-10-2016 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Dorotéia Aparecida Correa Martins 18-7-2010 a 17-7-2015 Um mês 

Mayra Junqueira Pereira Aguiar 17-5-2015 a 16-5-2020 Um mês 

Sirlene Maria da Silva 21-11-2015 a 20-11-2020 Um mês 

Juliana de Fátima Ribeiro de Oliveira 8-11-2015 a 7-11-2020 Um mês 

Mariely Cristina Batista 9-12-2011 a 8-12-2016 Um mês 

Naraiza Pereira 6-3-2012 a 5-3-2017 Um mês 

Cibele Donizete de Oliveira 5-4-2015 a 4-4-2020 Um mês 

Cirlene de Fátima Elias 11-1-2012 a 10-1-2017 Um mês 

Vera Helena Oliveira Silva 5-4-2010 a 4-4-2015 Um mês 

Arcy de Araújo Costa Filho 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

Roberto Antunes de Paiva 15-4-2011 a 14-4-2016 Um mês 

Daniel Moreira 7-11-2011 a 6-11-2016 Um mês 

Alex Leal Bento 1-4-2015 a 13-4-2020 Um mês 

Fabiana Teixeira da Silva de Oliveira 4-5-2010 a 3-5-2015 Um mês 

Silvana Maria de Faria Silva 18-3-2011 a 17-3-2016 Um mês 

Nicácio Pio de Faria 2-7-2015 a 1-7-2020 Um mês 

Rosemeire de Carvalho Faria 11-3-2011 a 10-3-2016 Um mês 

Juliana Viana Leonardo 6-1-2012 a 5-1-2017 Um mês 

Renata Ávila de Oliveira Gonçalves 23-4-2012 a 22-4-2017 Um mês 

Sueli Maria da Silva Costa 7-3-2012 a 6-3-2017 Um mês 

Francine Fernandes Monteiro 

Alexandre 

7-4-2015 a 6-4-2020 Um mês 

Ana Paula da Silveira 20-4-2015 a 19-4-2020 Um mês 

Laudelino Trapé 24-7-2011 a 23-7-2016 Um mês 

Lucinei Rodrigues 2-5-2012 a 1-5-2017 Um mês 



PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

Jânio da Silva Marques 8-11-2011 a 7-11-2016 Um mês 

Viviane Mariela Isidoro 11-3-2014 a 10-3-2019 Um mês 

Vantuir Nicolau da Silva 22-2-2012 a 21-2-2017 Um mês 

Rafael Eduardo Rodrigues 16-11-2011 a 15-11-2016 Um mês 

Samuel Pereira Alves 21-6-2020 a 20-6-2015 Um mês 

Isaias Pereira 13-3-2014 a 12-3-2019 Um mês 

Célio Pio de Faria Sobrinho 2-2-2013 a 1-2-2018 Um mês 

Vanderlei Rodrigues de Carvalho 1-2-2012 a 31-1-2017 Um mês 

  

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Areado, em 17 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

PEDRO FRANCISCO DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 


